


KDYŽ NAŠIMI ŽILAMI PROUDÍ SÍLA,
NÁŠE MYSL JE VEDENA LEHKOSTÍ.
POVZNÁŠÍ NÁS, INSPIRUJE NÁS.

Z LÁSKY K VÝKONU
VOLÍME LEHKOST.

UMOŽŇUJE NÁM DOSAHOVAT VRCHOLŮ, 
OTEVÍRAT NOVÉ CESTY.

TAM, KDE ZNALOSTI FORMUJÍ KAŽDÝ DETAIL, 
KDE ŘIDIČ A STROJ JSOU V HARMONII, 

KDE ZŮSTÁVÁ JEN TO PODSTATNÉ.

NEVYZÝVÁME BUDOUCNOST, URYCHLUJEME JI.
S LEHKOSTÍ.





ROK 2021 OTEVÍRÁ NOVOU KAPITOLU ZNAČKY V RŮZNÝCH DISCIPLÍNÁCH 
MOTORISTICKÉHO SPORTU. SVÉ ANGAŽMÁ VE FORMULI 1© KORUNOVALA 
ALPINE VÍTĚZSTVÍM PŘI VELKÉ CENÉ MAĎARSKA. VE STEJNÉ  
DOBĚ SE USKUTEČNIL NÁVRAT ZNAČKY DO KRÁLOVSKÉ KATEGORIE 
VYTRVALOSTNÍCH ZÁVODŮ S UMÍSTĚNÍM NA STUPNÍCH VÍTĚZŮ ZÁVODU 
24 HODIN LE MANS. V ROCE 2023 DOSÁHLA ALPINE DOUBLE NA 
STUPNÍCH VÍTĚZŮ A REKORDNÍHO ČASU PŘI SVÉ PRVNÍ ÚČASTI NA 
LEGENDÁRNÍM ZÁVODU PIKES PEAK (COLORADO, SPOJENÉ STÁTY).

MOTORISTICKÝ SPORT JE V DNA ZNAČKY ALPINE HLUBOCE UKOTVEN.  
ODKAZ ALPINE MÁ SVŮJ POČÁTEK V ROCE 1971, KDY MODEL A110 BERLINETTE 
ZVÍTĚZIL V RALLYE MONTE-CARLO. TENTO VÝKON ZNAČKA ZOPAKOVALA V ROCE 
1973, KDY TAKÉ VYHRÁLA MISTROVSTVÍ SVĚTA V RALLYE. V ROCE 1978 
ZVÍTĚZILA ZNAČKA ALPINE S MODELEM A442B V ZÁVODĚ 24 HODIN LE MANS 
V NEJVYššÍ VYTRVALOSTNÍ KATEGORII.





VĚ
ČN

Á 
IK

ON
A

PÍšE SE ROK 1955. ZNAČKA ALPINE SE RODÍ DÍKY PODNIKATELSKÉMU 
DUCHU JEANA RÉDÉLA. ÚSPĚCH ZNAČKY ALPINE POSTAVIL NA
TŘECH ZÁKLADNÍCH PRINCIPECH: LEHKOST, HBITOST A SOUTĚŽIVOST. 
RÉDÉLE MILOVAL ZÁVODY A JEHO PRVNÍ VÍTĚZSTVÍ V ALPÁCH 
PŘEDZNAMENÁVÁ DNA ZNAČKY ALPINE PRO NÁSLEDUJÍCÍ 
DESETILETÍ.





VÝ
KO

N 
 

A 
VŠ

ES
TR

AN
NO

ST
A110 GTS ZTĚLESŇUJE DOKONALOU ROVNOVÁHU MEZI STYLEM 
A VÝKONEM. ENERGIE A PRECIZNOST SPORTOVNÍ IKONY  
ALPINE SE SPOJUJE S POHODLÍM A RAFINOVANOSTÍ  
V COUPÉ GRAND TOURING SPORT. JE TO JISTOTA INTENZÍVNÍHO 
PROŽITKU, BEZ OHLEDU NA VÁš ZPŮSOB JÍZDY.





A110 JE JEDINEČNÁ VE SVÉ KATEGORII. VERZE A110 GTS NABÍZÍ LUXUSNÍ 
PROšÍVANÁ SEDADLA. PALUBNÍ TECHNOLOGIE, VČETNĚ TELEMETRIE 
ALPINE-TELEMETRICS, VÁM POSKYTUJE PŘÍSTUP KE VšEM TECHNICKÝM 
DATŮM PRO OVLÁDÁNÍ VAšEHO VOZIDLA.

SPOJENÍ VÝKONU  
A POHODLÍ



A110 GTS DBÁ O MAXIMÁLNÍ POHODLÍ: KOŽENÁ VYHŘÍVANÁ  
SEDADLA, AUDIOSYSTÉM FOCAL© PREMIUM S INTEGROVANÝM 
SUBwOOFEREM POSKYTUJE JEDINEČNÝ ZÁŽITEK V PROSTŘEDÍ,  
KTERÉ NEZTRÁCÍ NIC ZE SVÉHO SPORTOVNÍHO DUCHA.  
KŮŽE, KARBONOVÁ VLÁKNA A HLINÍK SE NAVZÁJEM DOPLŇUJÍ,   
ABY VYTVOŘILY NEZAPOMENUTELNOU ATMOSFÉRU.



DOKONALE VYLADĚNÝ PODVOZEK JE SNÍŽENÝ O 4 MM.  
MOTOR MÁ VÝKON 300 K. NA PŘÁNÍ JE K DISPOZICI AERO 
KIT GTS: KARBONOVÝ PŘEDNÍ SPLITTER + ZADNÍ SPOILER, 
KARBONOVÝ ZADNÍ DIFUZOR, SAMOSTATNÁ PARKOVACÍ 
KAMERA. JEDINEČNÝ ZVUKOVÝ PODPIS PŘINÁšÍ VÝFUKOVÝ 
SYSTÉM AKRAPOVIČ©.





DU
CH

 
LE

GE
ND

Y
A110 JE STRÁŽCEM PŮVODNÍ RADOSTI, ODKAZU ZNAČKY
ALPINE. VYJÁDŘENÍ RYZÍCH POCITŮ, KTERÉ ZNAČKA
ALPINE PŘINÁšÍ, PROSTŘEDNICTVÍM VÝJIMEČNÉ HRAVOSTI
A OBRATNOSTI NA SILNICÍCH.





A110 SE VYZNAČUJE STYLOVÝMI DETAILY, JAKO JE OZNAČENÍ A110 NA ZAVAZADLOVÉM 
PROSTORU A NA PRAZÍCH DVEŘÍ. V MODRÉ ALPINE ODHALUJE VEšKEROU SVOU 
AUTENTIČNOST. MOTOR O VÝKONU 252 K ULOŽENÝ VZADU UPROSTŘED UMOŽŇUJE MODELU 
KOMBINOVAT SPORTOVNOST, HBITOST A VšESTRANNOST NA VšECH TYPECH SILNIC.

ŽIJÍCÍ LEGENDA



VOLITELNÝ PACK COMFORT VYLEPšUJE DOJEM Z A110.  
ZAHRNUJE POHODLNÁ VYHŘÍVANÁ SEDADLA SABELT©  
Z ČERNÉ KŮŽE, HLINÍKOVOU PODNOŽKU PRO SPOLUJEZDCE, 
PARKOVACÍ SENZORY VPŘEDU A VZADU S PARKOVACÍ KAMEROU 
A AUDIOSYSTÉM FOCAL©.







DI
SK

Y 
KO

L
GRAND PRIx

ČERNÝ
S DIAMANTOVÝM EFEKTEM

SÉRAC
S DIAMANTOVÝM EFEKTEM

GT RACE
šEDÝ 

S DIAMANTOVÝM EFEKTEM

SÉRAC
ČERNÁ LESKLÁ

ATELIER



GT RACE
ČERNÁ MATNÁ

GT RACE
ČERNÁ LESKLÁ
ATELIER

GT RACE
ČERNÝ
S DIAMANTOVÝM EFEKTEM

FUCHS
šEDÁ TONNERRE
KOVANÝ

FUCHS
KOVANÝ



BA
RV

Y

BÍ
LÁ

 IR
ISÉ

BÍ
LÁ

 G
LA

CIE
R

M
OD

RÁ
 A

BY
SS

E

M
OD

RÁ
 A

LP
IN

E

šE
DÁ

 T
ON

NE
RR

E

ČE
RN

Á 
PR

OF
ON

D

BÉ
ŽO

VÁ
 C

OR
NA

LIN
E

BÉ
ŽO

VÁ
 S

AB
LE

RŮ
ŽO

VÁ
 B

RU
YÈ

RE

ČE
RV

EN
Á 

RU
BI

S

ZE
LE

NÁ
 N

OR
M

AN
D

M
OD

RÁ
 N

EP
TU

NE

M
OD

RÁ
 P

AO
N

HÉRITAGE



ZE
LE

NÁ
 C

EN
DR

E

OR
AN

ŽO
VÁ

 A
CR

OP
OL

IS

M
OD

RÁ
 F

ON
CÉ

OR
AN

ŽO
VÁ

 C
OR

AI
L

ŽL
UT

Á 
VA

NI
LL

E

ZE
LE

NÁ
 T

ILL
EU

L
M

OD
RÁ

 T
EM

PÊ
TE

 M
AT

NÁ

šE
DÁ

 S
TE

EL
 M

AT
NÁ

šE
DÁ

 T
ON

NE
RR

E 
M

AT
NÁ

ČE
RN

Á 
CA

RB
ON

E 
M

AT
NÁ

ČE
RV

EN
Á 

SIS
MI

QU
E

M
OD

RÁ
 E

CL
IP

SE
 M

AT
NÁ

OR
AN

ŽO
VÁ

 S
OL

AI
RE

 M
AT

NÁ

ZE
LE

NÁ
 A

CID
E 

M
AT

NÁ





KATALOG ATELIER ALPINE NABÍZÍ NOVÉ SPECIFICKÉ KOMBINACE. OD BARVY KAROSÉRIE  
A DISKŮ KOL AŽ PO BARVU SEDADEL A PROVEDENÍ PALUBNÍ DESKY. NAšE CESTA ZA 
DOKONALOSTÍ UČINÍ NAšÍ A110 «TOU VAšÍ».

SESTAVTE SI SVOU VLASTNÍ A110



ATELIER ALPINE VÁM NABÍZÍ SEDADLA SABELT® RACING S POTAHEM Z MIKROVLÁKNA PRO SKUTEČNÝ 
POCIT ZÁVODNÍKA. SEZNAMTE SE S NABÍZENÝMI BARVAMI A SLAĎTE SVŮJ INTERIÉR S BARVOU LAKU 
VAšÍ A110 GTS. PŘIZPŮSOBTE SI SVOU A110 GTS U VAšEHO PRODEJCE ALPINE.



PROSTOR VAŠÍ KREATIVITĚ 
PRO ZDŮRAZNĚNÍ OSOBNOSTI 
VAŠEHO VOZIDLA
VE SPOJENÍ LEHKOSTI, VÝKONU A FRANCOUZSKÉHO KNOw-HOw TĚŽÍ A110 GTS  
ZE ZNALOSTÍ A ZKUšENOSTÍ DÍLEN ATELIER ALPINE. JEDINEČNÝ VZHLED.  
SLADĚNÉ PROšÍVÁNÍ V KOKPITU. NOVÉ BARVY. DISKY KOL A BRZDOVÉ TŘMENY 
Z LEHKÉ SLITINY JAKO VOLITELNÁ VÝBAVA.
PRO JEšTĚ INTENZÍVNĚJšÍ ZÁŽITKY.



Př
ÍS

LU
ŠE

NS
TV

Í

03. VNITŘNÍ OSVĚTLENÉ KRYTY PŘEDNÍCH  
PRAHŮ DVEŘÍ S NÁPISEM ALPINE

02. KOBEREC PŘEDNÍHO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

01.  STŘEDOVÁ KRYTKA ALPINE – ČERNÁ  
S CHROMOVÝM OKRAJEM



04. TEXTILNÍ KOBERCE 
S MODRÝM PROšÍVÁNÍM

06. KOBEREC ZADNÍHO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU05. ÚLOŽNÝ BOX VEDLE SEDADLA SPOLUJEZDCE





LA PISTE  BLEUE

SVEZTE SE S MODELY ALPINE  
NA LEGENDÁRNÍM OKRUHU V LE MANS
ZNAČKA ALPINE A SLAVNÝ OKRUH V LE MANS, TO JE SPORTOVNÍ HISTORIE 
PROVĚŘENÁ ČASEM.

NADšENCI MOTORISTICKÉHO SPORTU BUDOU MÍT šANCI ZAŽÍT MIMOŘÁDNÝ POCIT  
Z JÍZDY PŘI PRONÁJMU LEGENDÁRNÍHO OKRUHU BUGATTI NA PALUBĚ  
MODELŮ ALPINE – A110 A A290 – KTERÉ JIM BUDOU K DISPOZICI.

NAšE PROGRAMY JSOU PŘIZPŮSOBENY PRO KAŽDÉHO.

LE  MANS



LA PISTE BLEUE  
ZAČÍNÁ ZDE
CHEMIN AUx BŒUFS 
72000 LE MANS
47.949736, 0.214915

• MUSÍTE BÝT DRŽITELEM ŘIDIČSKÉHO OPRÁVNĚNÍ SKUPINY B (VĚK MIN. 18 LET).
• DOPORUČUJEME NEFORMÁLNÍ A TEPLÉ OBLEČENÍ.
• PŘILBU BUDE MOŽNO ZAPŮJČIT.

DŮLEŽITÉ

PRO REZERVACI VAšÍ ÚČASTI NEBO PRO VÍCE INFORMACÍ SE 
OBRAŤTE NA SVÉHO PRODEJCE ALPINE NEBO NAVšTIVTE: 
HTTPS://www.ALPINECARS.CZ/AKCE/LA-PISTE-BLEUE.HTML.

https://www.alpinecars.cz/akce/la-piste-bleue.html




TECHNICKÉ ÚDAJE
MOTOR A110 A110 GTS

POČET VÁLCŮ 4

POČET VENTILŮ NA VÁLEC 4

ZDVIHOVÝ OBJEM 1 798 CM3

MAXIMÁLNÍ VÝKON
185 Kw (252 K) 

PŘI 6 000 OT./MIN
221 Kw (300 K) 

PŘI 6 000 OT./MIN

MAXIMÁLNÍ TOČIVÝ MOMENT
320 NM OD 2 000 
DO 4 800 OT./MIN

340 NM OD 2 400 
DO 6 000 OT./MIN

PALIVO BENZÍN

PřENOS VÝKONU

TYP POHONU POHON ZADNÍCH KOL

PŘEVODOVKA DVOUSPOJKOVÁ AUTOMATICKÁ, 7 PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ

PODVOZEK

PODVOZEK HLINÍKOVÝ RÁM (96 %)

PŘEDNÍ/ZADNÍ NÁPRAVA SYSTÉM ZAVĚšENÍ S DVOJITÝMI LICHOBĚŽNÍKY

TYP KAROSERIE KUPÉ S MOTOREM VZADU UPROSTŘED

STOPOVÝ PRŮMĚR OTÁČENÍ 11,4 M

BRZDY HLINÍKOVÉ BRZDOVÉ TŘMENY SE 4 PÍSTKY VPŘEDU, TŘMENY S 1 PÍSTKEM VZADU

PRŮMĚR PŘEDNÍCH BRZDOVÝCH KOTOUČŮ 320 (MM)

PRŮMĚR ZADNÍCH BRZDOVÝCH KOTOUČŮ 320 (MM)

PŘEDNÍ PNEUMATIKY 205/40 R18 215/40 R18

ZADNÍ PNEUMATIKY 235/40 R18 245/40 R18

HMOTNOSTI

POHOTOVOSTNÍ HMOTNOST (MIN–MAX) 1 102 KG–1 140 KG 1 108 KG–1 145 KG

CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA 1 360 KG

VÝKONNOST

MAXIMÁLNÍ RYCHLOST 250 KM/H 260/275* KM/H

0–100 KM/H 4,5 S 4,2 S

0–1 000 M 23,2 S 22,4 S

SPOTřEBA/EMISE[1]

HOMOLOGAČNÍ PROTOKOL wLTP(2)

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE 45 L

KOMBINOVANÉ EMISE CO2 152–158 G/KM 155–160 G/KM

KOMBINOVANÁ SPOTŘEBA PALIVA 6,7–7L/100 KM 6,–7,1 L/100 KM

* S AERO KITEM.
(1) UVEDENÉ SPOTŘEBY PALIVA A EMISE CO2 JSOU ZMĚŘENY METODIKOU STANOVENOU DLE PLATNÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ, STEJNOU PRO VšECHNY VÝROBCE, KTEREÁ UMOŽŇUJE POROVNÁVAT VOZIDLA MEZI SEBOU.  
BĚŽNÁ SPOTŘEBA ZÁVISÍ NA ZPŮSOBU POUŽÍVÁNÍ VOZIDLA, JEHO VYBAVENÍ A NA STYLU JÍZDY ŘIDIČE.
(2) wLTP (wORLDwIDE HARMONIZED LIGHT VEHICLES TEST PROCEDURES): TATO METODIKA UMOŽŇUJE OBDRŽET VÝSLEDKY VÝRAZNĚ VÍCE ODPOVÍDAJÍCÍ SKUTEČNÉ SPOTŘEBĚ V KAŽDODENNÍM PROVOZU NEŽ METODIKA NEDC.



ROZMĚRY

A110 A110 GTS A110 GTS  
S AERO KITEM

A110 GTS  
S AERO KITEM GTS

A DÉLKA [MM] 4 181 4 215 4 256

B ŠÍřKA BEZ/VČETNĚ ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK [MM] 1 798 / 1 980

C VÝŠKA [MM] 1 252 1 248

D ROZVOR [MM] 2 420

E PřEDNÍ PřEVIS [MM] 911 945

F ZADNÍ PřEVIS [MM] 850 891

G SVĚTLÁ VÝŠKA [MM] 120 116

H SVĚTLÁ VÝŠKA PřEDNÍHO NÁRAZNÍKU [MM] 178 174

JMENOVITÝ ÚHEL NÁJEZDU 11,9° 11,6° 9,9°

ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI VPřEDU/VZADU 44 % / 56 %

VÝKON MOTORU

 TOČIVÝ MOMENT [320 NM/185 KW]

 VÝKON [320 NM/185 KW]

 TOČIVÝ MOMENT [340 NM/221 KW]

 VÝKON [340 NM/221 KW]

TO
ČIV

Ý M
OM

EN
T [

NM
]

VÝ
KO

N 
[K

W
]

OTÁČKY MOTORU [OT./MIN]

0 1 000 2 000 3 000 4 000 5 000 6 000 7 000 8 000

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0

225

200

175

150

125

100

75

50

25

0



A110 A110 GTS

BEZPEČNOST

ASISTENT ROZJEZDU DO KOPCE ● ●
AIRBAG ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE ● ●
UPOZORNĚNÍ NA NEZAPNUTÍ BEZPEČNOSTNÍHO PÁSU ● ●
ANTIBLOKOVACÍ SYSTÉM (ABS) ● ●
ASISTENT NOUZOVÉHO BRZDĚNÍ ● ●
RUČNÍ DEAKTIVACE AIRBAGU SPOLUJEZDCE ● ●
OSVĚTLENÍ S FUNKCÍ «FOLLOw ME HOME» ● ●
DEAKTIVOVATELNÝ STABILIZAČNÍ SYSTÉM ● ●
SADA PRO OPRAVU PNEUMATIKY: KOMPRESOR + NÁPLŇ ● ●
PŘÍPRAVA PRO ALARM ● ●
SYSTÉM KONTROLY TLAKU V PNEUMATIKÁCH ● ●
JÍZDA

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY o ●
ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA – o[3]

PŘEDNÍ A ZADNÍ PARKOVACI SENZORY, ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA o ●
DEšŤOVÝ SENZOR ● ●
SVĚTELNÝ SENZOR ● ●
7STUPŇOVÁ DVOUSPOJKOVÁ AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA ● ●
PLOCHÝ PODVOZEK ● ●
PODVOZEK ALPINE ● –

PODVOZEK SPORT SE ZESÍLENÝMI STABILIZÁTORY, SPECIFICKÝM NASTAVENÍM TLUMIČŮ A ESC – ●
STANDARDNÍ PNEUMATIKY MICHELIN® PS4 ● ●
ZÁVODNÍ PNEUMATIKY MICHELIN® PS CUP2 – o
TEMPOMAT S OMEZOVAČEM RYCHLOSTI ● ●
KALIBRACE MOTORU SE 3 JÍZDNÍMI REŽIMY (NORMAL/SPORT/TRACK) ● ●
HLINÍKOVÉ PÁČKY ŘAZENÍ NA SLOUPKU ŘÍZENÍ ● ●
AUTOMATICKÁ PARKOVACÍ BRZDA ● ●
BRZDOVÉ TŘMENY PŘEDNÍ ČTYŘPÍSTKOVÉ, ZADNÍ JEDNOPÍSTKOVÉ ● ●
VYSOCE VÝKONNÝ BRZDOVÝ SYSTÉM, PŘEDNÍ KOTOUČE CHLAZENÉ SE TŘMENY BREMBO® (PRŮMĚR 320 MM) ● ●
SYSTÉM ZAVĚšENÍ S DVOJITÝMI LICHOBĚŽNÍKY VPŘEDU A VZADU ● ●
AKTIVNÍ VÝFUKOVÝ SYSTÉM o ●
TITANOVÝ VÝFUKOVÝ SYSTÉM AKRAPOVIČ (JEDNODUCHÁ KONCOVKA) – o
TITANOVÝ VÝFUKOVÝ SYSTÉM – o
TITANOVÝ VÝFUKOVÝ SYSTÉM AKRAPOVIČ (DVOJITÁ KONCOVKA) – o[3]

STANDARDNÍ A VOLITELNÉ VYBAVENÍ 

    STANDARDNÍ PRVEK /  VOLITELNÝ PRVEK / – PRVEK NENÍ K DISPOZICI. 



A110 A110 GTS

VNĚJŠÍ VZHLED

FULL LED PŘEDNÍ SVĚTLOMETY ● ●
SVĚTLOMETY S CHROMOVANÝM BUMERANGEM ● –

SVĚTLOMETY S ČERNÝM BUMERANGEM – ●
ZADNÍ DIFUZOR ● ●
ČERVENÁ KONCOVÁ SVĚTLA LED S DYNAMICKÝMI UKAZATELI SMĚRU ● –

PRŮHLEDNÉ KRYTY KONCOVÝCH SVĚTEL LED S DYNAMICKÝMI UKAZATELLI SMĚRU – ●
CHROMOVANÉ LOGO ALPINE NA PŘEDNÍCH BLATNÍCÍCH o –

ČERNÉ LOGO ALPINE NA ZADNÍCH BLATNÍCÍCH – ●
KARBONOVÁ STŘECHA – o
CHROMOVANÝ MONOGRAM ALPINE ● –

ČERNÝ MONOGRAM ALPINE – ●
AERO KIT: KARBONOVÝ PŘEDNÍ SPLITTER A ZADNÍ SPOILER – o
AERO KIT GTS: KARBONOVÝ PŘEDNÍ SPLITTER + ZADNÍ SPOILER, KARBONOVÝ ZADNÍ DIFUZOR,  
SAMOSTATNÁ PARKOVACÍ KAMERA – o

DISKY KOL

18" – SÉRAC – ČERNÝ S DIAMANTOVÝM EFEKTEM ● –

18" – GRAND PRIX – ČERNÝ S DIAMANTOVÝM EFEKTEM o –

18" – FUCHS – KOVANÝ – ●
18" – FUCHS – KOVANÝ – šEDÁ TONNERRE – o
18" – GT RACE – ČERNÝ MATNÝ – o
18" – GT RACE – ČERNÝ S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – o
18" – GT RACE – šEDÝ S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – o

ATELIER – DISKY KOL 

18" – GT RACE – ČERNÁ LESKLÁ – o
18" – SÉRAC – ČERNÁ LESKLÁ o –

ATELIER – BRZDOVÉ TřMENY 

BRZDOVÉ TŘMENY BREMBO® ČERNÁ ● ●
BRZDOVÉ TŘMENY BREMBO® MODRÁ ALPINE o o
BRZDOVÉ TŘMENY BREMBO® ORANŽOVÁ o o
BRZDOVÉ TŘMENY BREMBO® ŽLUTÁ o o
BRZDOVÉ TŘMENY BREMBO® ZLATÁ o o
BRZDOVÉ TŘMENY BREMBO® ČERVENÁ o o
BRZDOVÉ TŘMENY BREMBO® STŘÍBRNÁ o o



STANDARDNÍ A VOLITELNÉ VYBAVENÍ 

    STANDARDNÍ PRVEK /  VOLITELNÝ PRVEK / – PRVEK NENÍ K DISPOZICI. 

A110 A110 GTS

BARVY

BÍLÁ GLACIER ● ●
ČERNÁ PROFOND o o
MODRÁ ABYSSE o o
šEDÁ TONNERRE o o
MODRÁ ALPINE o o
BÍLÁ IRISÉ o o

ATELIER – BARVY HÉRITAGE

MODRÁ NEPTUNE o o
MODRÁ PAON o o
BÉŽOVÁ CORNALINE o o
BÉŽOVÁ SABLE o o
RŮŽOVÁ BRUYÈRE o o
ČERVENÁ RUBIS o o
ZELENÁ NORMAND o o
ZELENÁ CENDRE o o
ZELENÁ TILLEUL o o
MODRÁ FONCÉ o o
ORANŽOVÁ ACROPOLIS o o
ORANŽOVÁ CORAIL o o
ŽLUTÁ VANILLE o o

ATELIER – BARVY 

ZELENÁ ACIDE MATNÁ – o
MODRÁ TEMPÊTE MATNÁ – o
ČERNÁ CARBONE MATNÁ – o
šEDÁ TONNERRE MATNÁ – o
ČERVENÁ SISMIQUE – o
šEDÁ STEEL MATNÁ – o
ORANŽOVÁ SOLAIRE MATNÁ – o
MODRÁ ECLIPSE MATNÁ – o

ATELIER ALPINE – VZHLED

FRENCH SIGNATURE o o
RACING HERITAGE o o



A110 A110 GTS

VNITřNÍ VZHLED

OBLOŽENÍ STROPU Z ČERNÉHO MIKROVLÁKNA – o
OBLOŽENÍ STROPU Z ČERNÉ TKANINY ● ●
PACK MICROFIBRE: VOLANT, OBLOŽENÍ STROPU, STŘEDOVÁ KONZOLA Z ČERNÉHO MIKROVLÁKNA – o[2]

MATNÉ KARBONOVÉ DEKORY ● ●
ČERNÉ LOGO UPROSTŘED VOLANTU ● ●
MODRÉ LOGO ALPINE UPROSTŘED VOLANTU o O

HLINÍKOVÉ SPORTOVNÍ PEDÁLY ● ●
HLINÍKOVÁ PODNOŽKA PRO SPOLUJEZDCE o ●
NEREZOVÉ KRYTY PRAHŮ DVEŘÍ ● ●
SEDADLA S PŘÍPRAVOU PRO 5BODOVÉ / 6BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY – o
SEDADLA SABELT® SPORT, ČALOUNĚNÍ V KOMBINACI KŮŽE / DINAMICA, šEDÉ PROšÍVÁNÍ ● –

SEDADLA SABELT® SPORT, ČALOUNĚNÍ V KOMBINACI KŮŽE / DINAMICA, MODRÉ PROšÍVÁNÍ o –

SEDADLA SABELT® COMFORT, KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ šEDÉ S šEDÝM PROšÍVÁNÍM – ●
SEDADLA SABELT® COMFORT, KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ ČERNÉ S šEDÝM PROšÍVÁNÍM o o
SEDADLA SABELT® RACING, ČALOUNĚNÍ ALCANTARA – ORANŽOVÁ / ČERVENÁ / MODRÁ – o
SEDADLA SABELT® RACING, MATERIÁL MICROFIBER – šEDÉ – o
KOBEREČKY S LOGEM ALPINE o o
VOLANT POTAŽENÝ KŮŽÍ S VYZNAČENÍM 12 HODIN ● ●
VOLANT POTAŽENÝ MIKROVLÁKNEM S VYZNAČENÍM 12 HODIN –  o[2]

KOMFORT

HANDS-FREE KARTA – BEZKONTAKTNÍ PŘÍSTUP A STARTOVÁNÍ ● ●
AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE ● ●
100L ZADNÍ ZAVAZADLOVÝ PROSTOR ● ●
96L PŘEDNÍ ZAVAZADLOVÝ PROSTOR ● ●
STĚRAČE ČELNÍHO OKNA AQUABLADE® ● ●
VYHŘÍVANÉ ZADNÍ OKNO ● ●
ELEKTRICKY OVLÁDANÁ OKNA S IMPULSNÍM OVLÁDÁNÍM ● ●
PACK COMFORT: SEDADLA SABELT® COMFORT NASTAVITELNÁ V 6 SMĚRECH, VYHŘÍVANÁ, HLINÍKOVÁ PODNOŽKA  
PRO SPOLUJEZDCE, ZADNÍ A PŘEDNÍ PARKOVACÍ SENZORY, ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA A AUDIOSYSTÉM FOCAL® o –

PACK TOURING: SÍŤKA NA ZADNÍ STRANĚ SEDADLA SPOLUJEZDCE + UZAVŘENÁ SCHRÁNKA MEZI SEDADLY o o
PODÉLNĚ A VÝšKOVĚ NASTAVITELNÝ VOLANT ● ●
ELEKTRICKY OVLÁDANÁ, VYHŘÍVANÁ ASFÉRICKÁ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA, ELEKTRICKY SKLOPNÁ ● ●
VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO ● ●
ELEKTROCHROMATICKÉ VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO o ●



STANDARDNÍ A VOLITELNÉ VYBAVENÍ 

(1): K DISPOZICI POUZE S PACKEM COMFORT.
(2): K DISPOZICI POUZE NA SEDADLECH SABELT® RACING.
(3): K DISPOZICI POUZE S AERO KITEM GTS.

    STANDARDNÍ PRVEK /  VOLITELNÝ PRVEK / – PRVEK NENÍ K DISPOZICI. 

A110 A110 GTS

MULTIMÉDIA

TELEMETRIE ALPINE-TELEMETRICS o ●
DVA KONEKTORY USB ● ●
STANDARDNÍ AUDIOSYSTÉM ● –

AUDIOSYSTÉM FOCAL® o –

AUDIOSYSTÉM FOCAL® PREMIUM – ●
MULTIMEDIÁLNÍ SYSTÉM ALPINE SE 7“ DOTYKOVOU OBRAZOVKOU: NAVIGACE, ANDROID AUTO™ A APPLE CARPLAY™,  
BLUETOOTH®, PŘIPOJENÉ SLUŽBY ● ●
ZÁRUKA
ZÁRUKA 3 ROKY / 100 000 KM (BEZ OMEZENÍ UJETÉ VZDÁLENOSTI PO DOBU PRVNÍCH 2 LET, NÁSLEDNĚ DALšÍ 1 ROK 
S OMEZENÍM NA CELKOVOU UJETOU VZDÁLENOST 100 000 KM) ● ●



PřÍSLUŠENSTVÍ

    KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUšENSTVÍ  / – NEKOMPATIBILNÍ PŘÍSLUšENSTVÍ

A110 A110 GTS

VNĚJŠÍ VZHLED

STŘEDOVÁ KRYTKA ALPINE – ČERNÁ S CHROMOVÝM OKRAJEM ● ●
STŘEDOVÁ KRYTKA ALPINE – ČERNÁ S ČERNÝM OKRAJEM ● ●
STŘEDOVÁ KRYTKA ALPINE – MODRÁ S CHROMOVÝM OKRAJEM ● ●
STŘEDOVÁ KRYTKA ALPINE – MODRÁ S ČERNÝM OKRAJEM ● ●
KRYTKY VENTILKŮ ALPINE ● ●
PROVEDENÍ FRENCH SIGNATURE ● ●
PROVEDENÍ RACING HERITAGE ● ●
DISKY KOL

18" – FUCHS – KOVANÝ – PŘEDNÍ A ZADNÍ – ●
18" – FUCHS – šEDÝ – KOVANÝ – PŘEDNÍ A ZADNÍ – ●
18" – SÉRAC – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ ● –

18" – SÉRAC – ČERNÁ LESKLÁ – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ ● –

18" – SÉRAC – ZLATÝ – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ ● –

18" – SÉRAC – BÍLÁ BRILLANT – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ ● –

18" – GRAND PRIX – ČERNÝ – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ ● –

18" – GT RACE – ČERNÁ MATNÁ – PŘEDNÍ A ZADNÍ – ●
18" – GT RACE – ČERNÝ – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ – ●
18" – GT RACE – BÍLÁ LESKLÁ – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ – ●
18" – GT RACE – ZLATÝ – S DIAMANTOVÝM EFEKTEM – PŘEDNÍ A ZADNÍ – ●
KIT SPORT

VÝFUKOVÝ SYSTÉM AKRAPOVIC® – ●[3]

VÝFUKOVÝ SYSTÉM AKRAPOVIC® PRO AÉRO KIT GTS – ●[3] 

OCHRANNÉ KOBERCE 

KOBEREČEK MODRÝ ● ●
KOBEREČEK ORANŽOVÝ ● ●
KOBEREČEK šEDÝ ● ●
KOBEREČEK HNĚDÝ ● ●
KOBEREČEK ČERVENÝ ● ●
ŽIVOT NA PALUBĚ

ÚLOŽNÝ BOX VEDLE SEDADLA SPOLUJEZDCE ● ●
ÚLOŽNÁ PŘIHRÁDKA MEZI PŘEDNÍ SEDADLA ● ●
VNITŘNÍ OSVĚTLENÉ KRYTY PŘEDNÍCH PRAHŮ DVEŘÍ S NÁPISEM ALPINE ● ●



A110 A110 GTS

VYBAVENÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

KOBEREC ZADNÍHO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU ● ●
KOBEREC PŘEDNÍHO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU ● ●
SÍŤ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU – HORIZONTÁLNÍ ● ●
OCHRANA

OBAL NA PŘEPRAVU A USKLADNĚNÍ KOL ● ●
OCHRANNÁ PLACHTA KAROSERIE ALPINE ● ●
DOBÍJECÍ ZÁSUVKA 12 V  ● ●
BEZPEČNOST A SIGNALIZACE

DRŽÁK HASICÍHO PŘÍSTROJE ● ●
HASICÍ PŘÍSTROJ 1 KG ● ●
SADA POVINNÉ VÝBAVY ALPINE (AUTOLÉKÁRNIČKA, VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK, PRACOVNÍ RUKAVICE, REFLEXNÍ VESTA) ● ●
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ A DOZOR

BEZPEČNOSTNÍ šROUBY DISKŮ CHROMOVANÉ ● ●
BEZPEČNOSTNÍ šROUBY DISKŮ ČERNÉ ● ●
ALARM ● ●
OCHRANA ZÁSUVKY PALUBNÍ DIAGNOSTIKY ● ●
SNĚHOVÉ řETĚZY

SNĚHOVÉ ŘETĚZY PREMIUM GRIP ● –

AKTUÁLNÍ NABÍDKA PŘÍSLUšENSTVÍ K DISPOZICI U VAšEHO PRODEJCE ALPINE. 
     KOMPATIBILNÍ PŘÍSLUšENSTVÍ  / – NEKOMPATIBILNÍ PŘÍSLUšENSTVÍ



160 G CO2/KM 156 G CO2/KM160 G CO2/KM158 G CO2/KM

PřI PřESUNECH NA KRÁTKÉ VZDÁLENOSTI POUŽÍVEJTE PřEDNOSTNĚ CHŮZI NEBO JÍZDNÍ KOLO. #SEDÉPLACERMOINSPOLLUER
TENTO DOKUMENT BYL VYTVOŘEN NA ZÁKLADĚ PŘEDPRODUKČNÍCH MODELŮ A PROTOTYPŮ. ALPINE SI VYHRAZUJE PRÁVO KDYKOLIV UPRAVIT POPSANÉ A UVEDENÉ SPECIFIKACE VOZIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ.
V ZÁVISLOSTI NA ZEMI PRODEJE SE MOHOU ZDE POPSANÉ A PREZENTOVANÉ VERZE LIŠIT A NĚKTERÉ VYBAVENÍ NEMUSÍ BÝT DOSTUPNÉ (STANDARDNÍ, VOLITELNÉ NEBO JAKO PŘÍSLUŠENSTVÍ).
OBRAŤTE SE, PROSÍM, NA SVÉHO ZÁSTUPCE ZNAČKY ALPINE, ABY VÁM POSKYTL NEJNOVĚJŠÍ INFORMACE. Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ SE BARVY VYTIŠTĚNÉ V TOMTO DOKUMENTU MOHOU MÍRNĚ LIŠIT  
OD BAREV SKUTEČNÉHO LAKU NEBO OBLOŽENÍ INTERIÉRU.
OBRÁZKY NEJSOU PRÁVNĚ ZÁVAZNÉ. 03/2025. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.




